Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 06/2008

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto

a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta MOÇÃO
DE AGRADECIMENTO ao Deputado Jonas Donizette, em face da liberação de R$
50.000,00 (cinqüenta mil reais) destinados à Casa da Agricultura de Joanópolis, para a
aquisição de equipamentos agrícolas, os quais serão de grande utilidade para o nosso
Município.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 25 de fevereiro de 2008.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador do PSB

	Vereador do PSB